昆山市交通工程集团有限公司                                                     2022AA19

[image: image1.png]é&) Btz L IZEABRAR

KUNSHAN CITY TRAFFIC ENGINEERING CO., LTD.

昆山市交通工程集团有限公司新产业基地项目

开关箱投标文件
	项目编号：
	2022AA19号

	采 购 人：
	昆山市交通工程集团有限公司

	项目名称：
	开关箱投标文件

昆山市交通工程集团有限公司
      二〇二二年

目录
2

目录

1

一、报价函

3

二、法定代表人（经营者）身份证明书

5

三、授权委托书（如需授权时使用）

7

四、投标人基本情况表

9

五、近三年已完成及正在承担类似项目供货业绩

10

六、投标承诺书

11

七、其余补充资料

注：以上内容每页均须盖章。一式三份，一本正本，两本副本，装订成册。

一、报价函

	资产名称
	规格型号
	质量要求

（须详细注明，不可概述）
	品牌
	数量（套、米）
	含税单价（元）
	税率
	含税金额（元）
	不含税金额(元)
	备注

	万能式断路器
	DW15-630
	额定电流630A，额定电压380v，额定冲击耐受电压8KV，使用类别A，额定极限短路分断能力30KA，额定运行短路分断能力30KA

	1

	包含装

	室外不锈钢配电柜
	施耐德、ABB、西门子、正泰、德力西或品质相当于上述品牌XL-21动力柜700*1900
	额定电流500A，额定电压380v，防护等级IP2X，额定频率50HZ（3P/250A断路器2台，3P/400A断路器1台，4P/200A漏电保护器3台）

执行标准：GB7251.1-2005、GB7251.3-2006

	6

	含二级开关箱，包安装

	室外配电柜防雨装置
	3000*2500*2700
	符合要求

	2

	包安装

	电缆线
	长江线、世纪长江线、交通线、熊猫线或品质相当于上述品牌Yjv22-4×150+1
	执行标准GB/T 12706.1-2002

	120

	含税金额总计（元）：

	不含税金额总计（元）：

注：1、报价人需到现场勘察实际工作量。

2、 以上报价默认为包含税金的增值税专用发票、利润、运输（货到项目指定地点）、含现场定位/组装等一切费用。以双方实际签收合格产品数量为结算依据。

3、 材料及安装应符合执行标准，材料进场需提供检验报告、合格证。

4、 报价函须盖上投标人公司公章。

5、不含税总价合计=含税总价合计/(1+增值税率)，结果保留两位小数。增值税率自行填写，增值税率未填写视为放弃报价权利。

二、法定代表人（经营者）身份证明书
单位名称：
单位性质：
地    址：
成立时间：
经营范围：
法定代表人（经营者）姓名：

性别：                                年龄：

身份证号码：                          职务：

系                  （竞标人名称）的法定代表人（经营者）。
特此证明。
单位名称：（盖章）
 年  月  日
附：
	法定代表人（经营者）身份证复印件
（二代身份证，正面）

	法定代表人（经营者）身份证复印件
（二代身份证，反面）

三、授权委托书（如需授权时使用）
本人（姓名）系（投标人名称）的法定代表人（经营者），现授权委托（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改（项目名称）的招标投标文件，其法律后果由我方承担。在开标、评标、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
代理人无转委托权。
代理人：      （签字）  性别：    年龄：    职务：
代理期限：     年   月  日至    年  月  日
投标单位：（盖章）
法定代表人（经营者）签字：
年   月   日
附：
	代理人身份证复印件
（二代身份证，正面）

	代理人身份证复印件
（二代身份证，反面）

注：法定代表人（经营者）参加投标活动并签署文件的不需要授权委托书，只需提供法定代表人（经营者）身份证明；非法定代表人（经营者）参加投标活动及签署文件的除提供法定代表人（经营者）身份证明外还须提供授权委托书。
四、投标人基本情况表
	1
	企业名称

	2
	总部地址

	3
	当地代表处地址（如果有的话）

	4
	电话
	联系人

	5
	传真
	电子邮箱

	6
	注册地
	注册年份

	7
	公司经营许可证书号：
（请附上有关证书复印件）

	8
	公司是否通过任何质量保证体系认证，如通过请说明并附上相关证书复印件，提供运行良好的年审记录。

	9
	主营范围
（1）
（2）

	10
	其他需要说明的情况

附：营业执照副本复印件

五、近三年已完成及正在承担类似项目供货业绩
	序号
	业主
名称
	项目名称及所在地
	合同金额与供货量
	材料品种
	供货起迄
时间
	其他

注：1、正在承担的项目包括那些已收到“中标通知书”但未签署合同的项目。
2、 本表附上中标通知书、合同协议书等相关证明材料复印件。
3、 本表所列内容必须与本表各附件中的内容相一致。

六、投标承诺书
投标承诺书
致昆山市交通工程集团有限公司：
我公司作为昆山市交通工程集团有限公司新产业基地项目开关箱招标采购项目的投标人，特在此向贵公司承诺，在投标及供货期间，我方将做到以下几点：
1. 将遵循公开、公平、公正和诚实信用的原则参加昆山市交通工程集团有限公司新产业基地项目开关箱招标采购项目的投标；
2. 本次投标所提供的一切材料都是真实、有效、合法的；
3. 不与其他投标人相互串通投标报价，不排挤其他投标人的公平竞争，不损害采购人或其他投标人的合法权益；
4. 不与采购人或集中采购机构串通投标，不损害国家利益、社会公共利益或者他人的合法权益；
5. 不向采购人或者评标委员会成员行贿以牟取中标；
6. 若由于项目建设资金不能及时拨付到位，秉着共同发展，合作共赢的原则，我司愿意接受贵司延期付款或支付部分的银行承兑，同时，我司放弃追究贵司存在或者可能存在迟延履行付款义务所涉违约或损失赔偿责任的权利。
7. 严控产品质量，保证产品符合质量要求，若产品有质量问题可随时退换；

8. 我方中标后，若供货过程中累计出现三次及三次以上货物质量不满足要求、供货不及时等情况，贵方有权解除合同并追究我方的违约责任；

9. 我司接到贵司中标通知书7个工作日内，未按要求与贵方签订购销合同，视为自动放弃中标权利。

承诺单位（章）：

法定代表人（经营者）或其委托代理人（签字）：

七、其余补充资料